

**مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:**

**۲۲ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در زنجان فعال است**



زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی زنجان گفت: ۲۲ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی با مجوز رسمی از طریق اداره تعاون در استان فعالیت می‌کنند. محمدرضا یوسفی با بیان اینکه اهمیت کارآفرینی و اقدامات ترویجی در این خصوص بر کسی پوشیده نیست، گفت: این اداره کل طی سال گذشته و از طریق نهاد سازی بیشتری حجم فعالیت‌های ترویجی و مشاوره‌های تخصصی کارآفرینی را انجام داده است. وی از وجود ۲۲ مرکز مشاوره تخصصی کارآفرینی در استان زنجان خبر داد و افزود: دو مرکز کافه کارآفرینی و انجمن صنفی مراکز مشاوره کارآفرینی و نیز کانون کارآفرینی هم در استان خدمات لازم را به جامعه هدف ارائه می‌دهند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با بیان اینکه فرهنگ‌سازی و ترویج کار در بین جوانان مورد تأکید است، گفت: ایجاد فرهنگ کار و کارآفرینی بین جوانان مورد توجه است. یوسفی با اشاره به اینکه کارآفرینی یک راهکار بسیار مؤثر برای برون رفت از معضل بیکاری در جامعه است، تأکید کرد: توسعه مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی استان جزء برنامه‌های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان است و در سال جاری به جد مورد پیگیری قرار می‌گیرد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با بیان اینکه مراکز مشاوره کارآفرینی این امکان را برای سرمایه‌گذار ایجاد می‌کند که در چه زمینه‌ای فعالیت کرده و چگونه سرمایه خود را مدیریت کنند افزود: مراکز مشاوره خدمات کارآفرینی براساس دستورالعمل‌های مربوطه در زمینه تهیه طرح‌های توجیهی و توانمندسازی سرمایه‌گذاران طرح‌های اقتصادی فعالیت‌های خوبی را انجام می‌دهند و در سال جدید نیز با قوت بیشتری اجرا خواهد شد.

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان عنوان کرد:**

**بهره‌مندی ۱۰ هزار جمعیت روستایی از آب پایدار در ماهنشان**

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: ۱۳ طرح آبرسانی به شهرها و روستاهای شهرستان ماهنشان درحال اجرا بوده و جمعیتی معادل ۱۰ هزار نفر از آب شرب بهداشتی و پایدار در این شهرستان بهره‌مند می‌شوند. مهندس علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه برای اجرای این طرح‌ها اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد ریال هزینه می‌شود، گفت: طرح آبرسانی به شهر ماهنشان نیز جزو طرح‌هایی است که در دست اجرا بوده و سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به اینکه طرح آبرسانی به شهر ماهنشان شامل اجرای عملیات احداث قنات، اصلاح و اجرای خط انتقال، حفر و تجهیز یک حلقه چاه عمیق و محوطه‌سازی و دیوارکنسی می‌باشد که جمعیتی بالغ بر ۵ هزار نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد افزود: آبرسانی به روستاهای خندقلو، سهند سفلی، قره داش و پری نیز دیگر طرح درحال اجرای شرکت آب و فاضلاب در شهرستان ماهنشان می‌باشد که با اجرای این طرح بیش از ۲ هزار نفر از آب بهداشتی و پایدار برخوردار خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان به عملیات اجرایی آبرسانی به روستاهای کهریزبیک و همچنین روستاهای یوسف آباد، لرده شور نیز اشاره کرده و افزود: برای آبرسانی به این روستاها اعتباری معادل ۱۰ میلیارد ریال هزینه می‌شود. وی اجرای عملیات آبرسانی به روستای انگوران را نیز یادآور شده و گفت: این طرح با اعتباری افزون بر ۱۱ میلیارد ریال شامل احداث مخزن ۵۳۳ متر مکعبی، بهسازی مخزن قدیمی روستا، احداث ساختمان اتاق فرمان، عملیات اجرایی تأسیسات مکانیکی، محوطه‌سازی و حصارکنسی و احداث خط انتقال و قسمتی از شبکه توزیع می‌باشد.

مهندس جزء قاسمی خاطر نشان کرد: اجرای طرح آبرسانی به روستاهای اگلینک، بروفتشلاقی و قره گل نیز از دیگر طرح‌های در دست اجرای شرکت آفا در شهرستان ماهنشان می‌باشد.

**زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت:**

تأسیسات فاضلاب شهر زنجان از سال ۹۳ تا کنون بیش از ۱۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است. مهندس علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه از مجموع این منابع، ۲۸۲ میلیارد ریال از محل منابع عمومی، ۳۳۴ میلیارد ریال از اعتبارات داخلی و ۷۵۰ میلیارد ریال نیز توسط سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تأمین شده است گفت: در سال ۱۴۰۰ نیز ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای ادامه اجرای این طرح در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه برای تکمیل طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب در شهر زنجان ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیز جهت تکمیل شبکه جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب مورد نیاز است افزود: تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان با ۴۱۰ هزار نفر جمعیت تحت پوشش خود در افق طرح قادر به تولید ۲۷ میلیون متر مکعب پساب تصفیه شده در سال می‌باشد که می‌توان این میزان

**زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت:**

۸ طرح آبرسانی روستایی در مناطق محروم و دور افتاده شهرستان زنجان در دست اجرا بوده و این روستاها از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند. مهندس علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه این روستاها شامل مجتمع آبرسانی ساری کند علیا، ساری کند سفلی، اورجک، قره آغاج علیا و قره آغاج سفلی و همچنین سه روستای اورچی، اسلام آباد و قره بلاغ می‌باشد گفت: برای اجرای این طرح‌ها، ۱۰ میلیارد ریال اعتبار

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان گفت: مهمترین هدف در اجرای اصلاح الکترونیکی اوراق مالیاتی ارائه هرچه بهتر خدمات مالیاتی در جهت تسهیل و رفاه حال مودیان مالیاتی می‌باشد که در شرایط کنونی جامعه مهمترین نتیجه آن کاهش تردد و مراجعات حضوری بوده است

میرحیدر رضوی با بیان اینکه با الکترونیکی شدن ابلاغ اوراق مالیاتی، هر مودی مالیاتی با مراجعه به سامانه الکترونیکی سازمان به آدرس [www.tax.gov.ir](http://www.tax.gov.ir) می‌تواند علاوه بر ارسال اظهارنامه خود، در صورت داشتن اعتراض نسبت به اوراق، اعتراض خود را نیز به صورت الکترونیکی ثبت نماید گفت: در این طرح، دعوت به هیات حل اختلاف، ابلاغ رأی هیات حل اختلاف و پرداخت مالیات نیز به صورت الکترونیکی امکان‌پذیر می‌باشد.

وی با اشاری به اینکه ابلاغ الکترونیکی در حکم ابلاغ

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیررابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان با اعلام برنامه‌های گرامیداشت هفته کارگر در اردیبهشت ماه سال جاری گفت: از خادمان سلامت جامعه کارگری و کارفرمایی استان در این ایام تقدیر می‌شود.

رسول احدی خاطر نشان کرد: اجرای طرح کمک مؤثانه و مواسات در حمایت از کارگران نیازمند و

**کشف اقلام بهداشتی احتکار شده به ارزش بیش از ۴۷ میلیارد ریال**

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی استان از کشف احتکار اقلام بهداشتی به ارزش ۴۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبر داد.

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:**

**تخصیص ۱ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر زنجان**



پس‌اب را در بخش‌های مختلف صنعت و کشاورزی استان استفاده نمود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به بهره‌برداری شده است. وی با بیان اینکه این طرح با هدف جمع‌آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب، حذف زباله‌های زیستی، نیل به توسعه پایدار، ارتقاء استانداردهای زندگی، کاهش هزینه‌های دفع بهداشتی فاضلاب



و کاهش آلودگی و حفظ منابع آب سطحی و زیر زمینی ایجاد شده است افزود: تصفیه خانه فاضلاب زنجان در مدل اول با سیستم لجن فعال و در مدل دوم با سیستم SBR احداث شده و نزدیک به ۹۰ هزار مترمکعب فاضلاب شهر زنجان را در روز تصفیه می‌کند. مهندس جزء قاسمی خاطر نشان کرد: تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان به عنوان یک طرح ماندگار، با تکنولوژی بالا و خدمات ارزشمند یکی از ۵ تصفیه خانه فاضلاب در شهرهای استان زنجان می‌باشد که در گام بعدی تکمیل تصفیه خانه فاضلاب در روستاها جزء اهداف شرکت آب و فاضلاب می‌باشد.

**اجرای ۸ طرح آبرسانی روستایی در شهرستان زنجان با مشارکت بنیاد علوی**

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به اینکه طرح آبرسانی به روستای قره بلاغ در بخش مرکزی شهرستان زنجان نیز شامل ۱۱۲۰ متر احداث شبکه توزیع آب و حوضچه مقاب مخزن بود که اجرای این طرح تکمیل و به اتمام رسیده است گفت: از دیگر طرح‌های مشارکتی با حضور بنیاد علوی جهت آبرسانی در روستاهای استان زنجان در آینده، آبرسانی به ۱۴ روستا با اعتباری معادل ۲۵ میلیارد ریال خواهد بود.

ازسوی بنیاد علوی و نزدیک به ۵ میلیارد ریال نیز توسط شرکت آفای استان زنجان تأمین گردیده است.

وی با بیان اینکه طرح آبرسانی به مجتمع آبرسانی ساری کند شامل احداث یک دهانه قنات، یک باب سیل بند با حجم ۵۰ متر مکعب، تکمیل و ترمیم خط انتقال قدیمی و اصلاح شبکه و خط انتقال جدید به طول ۲۵۰۰ متر می‌باشد افزود: آبرسانی به روستاهای اورچی و اسلام آباد نیز با اعتبار ۲ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال اعتبار ۲۰ و درصد پیشرفت فیزیکی شامل تکمیل خط انتقال، ترمیم قنات

**مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان:**

**کاهش مراجعات حضوری از مهمترین نتایج ابلاغ الکترونیک در شرایط کنونی است**



واقعی است و تمامی پیامدهای قانونی ابلاغ فیزیکی را در پی دارد و چنانچه مودی ظرف دو هفته از تاریخ بارگذاری اوراق، نسبت به مشاهده اوراق الکترونیکی اقدام کند، تاریخ مشاهده

به عنوان تاریخ واقعی ابلاغ اوراق مالیاتی ثبت خواهد شد و این تاریخ مبنای محاسبه مواعد قانونی مرتبط با انجام تکالیف قانونی قرار خواهد گرفت افزود: بر این اساس برای تمام مودیان، حساب کاربری ایجاد و برای متقاضیان استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی، اوراق تشخیص و قطعی مالیات بر عملکرد و ارزش افزوده آنان به محض صدور در این حساب کاربری، بارگذاری می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان خاطر نشان کرد: مزیت مهم دیگر در ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی این است که مودیان می‌توانند شیوه را انتخاب می‌کنند، به سابقه اوراق مالیاتی خود نیز دسترسی خواهند داشت و علاوه بر این، چون مودیان به صورت آبی و از طریق پیامک از بارگذاری اوراق مالیاتی خود در سامانه مطلع می‌شوند، احتمال عدم آگاهی از ابلاغ اوراق از بین خواهد رفت و این امر نیز از تخصیص حقوق مودیان جلوگیری می‌کند.

**مدیر روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان:**

**خادمان سلامت جامعه کارگری و کارفرمایی استان تقدیر می‌شوند**

احدی دبیران مدیرکل و مدیر امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با اهدای تسکلیات کارگری و کارفرمایی استان و اهدای لوح تقدیر، تجلیل از زنان کارگر ورزشکار و نجیب تولید و انتشار بروشور و کلیپ در فضای مجازی در مورد هفته کارگر و دستاوردهای اداره کل در خصوص حمایت از کارگران استان را از دیگر برنامه‌های قابل اجرا در هفته کارگر عنوان کرد.

مدیررابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با اشاره به برگزاری مسابقات فرهنگی، کتابخوانی و ورزشی به صورت مجازی در بین کارگران گفت: با حضور مقام عالی وزارت و همراه برخی از مدیران ارشد دستگاه‌های تابعه و روسای تشکل‌های کارگری و کارفرمایی، کانون کارگران بازنشسته، بسیج کارگری به صورت ویدئوکنفرانسی برگزار می‌گردد.

آسیب دیده و پیش‌بینی تهیه و توزیع ۲۰۰۰ بسته حمایتی در بین آنان با استفاده از ظرفیت واحدهای تولیدی و تعاونی از جمله برنامه‌های هماهنگ شده در این هفته کارگر است. وی به غربالگری کرونا در شرکت پگاه زنجان اشاره کرد و گفت: تقدیر از خادمان سلامت جامعه کارگری و کارفرمایی استا ن، تقدیر از مسئولین خانه‌های بهداشت کارگری فعال در امر مبارزه با کرونا نیز انجام خواهد شد.

سردار رحیم جهانبخش در تشریح جزئیات این خبر، گفت: در پی کسب خبری در خصوص احتکار مقادیر زیادی اقلام بهداشتی در یک انبار در شهر زنجان رسیدگی به موضوع به صورت ویژه دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: با شناسایی این واحد و هماهنگی‌های قضایی، تیمی از مأموران به همراه بازرسان سازمان صمت و نماینده غذا و دارو به نشانی اعلامی اعزام و در بازرسی از این واحد صنفی ۴۲ هزار و ۶۴۵ لیتر محلول اسپری ضدعفونی کننده، ژل، مواد اولیه

محلول بهداشتی، ۴۰۰ رول مواد اولیه ماسک و ۸۰۰ هزار عدد ماسک کشف کردند. فرمانده انتظامی استان زنجان با بیان اینکه در این رابطه پرونده تشکیل و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت، افزود: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را ۴۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سردار جهانبخش احتکار کالاها ضروری مردم در شرایط حساس کنونی را غیر اخلاقی عنوان و تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده تخلفات اعم از قاچاق و احتکار کالاها اساسی مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

**مدیرعامل شرکت گاز استان:**

**نشت یابی ۵ هزار و ۹۲۶ کیلومتر از خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز زنجان**

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: در راستای ایمنی و نگهداری شبکه‌های گازرسانی، ۵ هزار و ۹۲۶ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در سال گذشته توسط واحد بازرسی فنی این شرکت نشت یابی شد. مهندس موسی احمدلو با اعلام اینکه در راستای بهره‌برداری ایمن، شناسایی و کنترل خطرات و رسک‌ها، اجتناب از بروز حوادث و همچنین تطابق هر چه بیشتر امور و فعالیت‌ها با استانداردها و دستورالعمل‌های شرکت ملی گاز ایران، بازرسی‌هایی از طرح‌های درحال اجرا، ایستگاه‌های تقطیل فشار و سیستم حفاظت کاتدی صورت پذیرفته است گفت: تا پایان سال گذشته ۵ هزار و ۹۲۶ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه و ۱۷۰ هزار و ۷۱۴ عدد انشعاب و عملک گاز مورد نشت یابی قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه عملیات نشت یابی از کل خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در شهر استان زنجان تا پایان سال ۹۹ معادل ۲۵ درصد کلیه خطوط گاز در استان است افزود: تا به حال ۱۰۰ درصد از اهداف تعیین شده در بخش نشت یابی انشعابات محقق شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان خاطر نشان کرد: علاوه بر این اقدامات، در سال گذشته، ۸۴ ایستگاه گاز و ۶ هزار و ۶۷۹ حوضچه میکروآلات حفاظت کاتدیک نظارت دارد و در سال گذشته موفق به بازرسی بیش از ۹۳ ایستگاه شده است.

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: در راستای ایمنی و نگهداری شبکه‌های گازرسانی، ۵ هزار و ۹۲۶ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در سال گذشته توسط واحد بازرسی فنی این شرکت نشت یابی شد. مهندس موسی احمدلو با اعلام اینکه در راستای بهره‌برداری ایمن، شناسایی و کنترل خطرات و رسک‌ها، اجتناب از بروز حوادث و همچنین تطابق هر چه بیشتر امور و فعالیت‌ها با استانداردها و دستورالعمل‌های شرکت ملی گاز ایران، بازرسی‌هایی از طرح‌های درحال اجرا، ایستگاه‌های تقطیل فشار و سیستم حفاظت کاتدی صورت پذیرفته است گفت: تا پایان سال گذشته ۵ هزار و ۹۲۶ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه و ۱۷۰ هزار و ۷۱۴ عدد انشعاب و عملک گاز مورد نشت یابی قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه عملیات نشت یابی از کل خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در شهر استان زنجان تا پایان سال ۹۹ معادل ۲۵ درصد کلیه خطوط گاز در استان است افزود: تا به حال ۱۰۰ درصد از اهداف تعیین شده در بخش نشت یابی انشعابات محقق شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان خاطر نشان کرد: علاوه بر این اقدامات، در سال گذشته، ۸۴ ایستگاه گاز و ۶ هزار و ۶۷۹ حوضچه میکروآلات حفاظت کاتدیک نظارت دارد و در سال گذشته موفق به بازرسی بیش از ۹۳ ایستگاه شده است.

**قاموس لاله‌ها**

**شهید مهدی طهماسبی**



شهید مهدی طهماسبی در هفتم اردیبهشت ماه سال ۱۳۳۸ در یک خانواده مذهبی قدم به عرصه زندگی نهاد. شهید طهماسبی در سال ۱۳۵۰ در دبیرستان شرف که اولین دبیرستان غیردولتی زنجان محسوب می‌شد شروع به تعلیم دوران شش ساله خود کرد. درست زمانی که کودکی بیش نبود همراه خانواده متدینش در مساجد و جلسات مذهبی شرکت می‌نمود. تا اینکه کم‌کم با به دوران نوجوانی نهاد اما او به اندازه یک انسان آگاه همه چیز را درک می‌کرد و از جو حاکم اجتماع خود در رنج بود. با دوستانش در جلسات تبلیغاتی علیه رژیم سفاک پهلوی شرکت می‌نمود و با فعالیت‌های مخفیانه مردم ناآگاه و دوستانش را روشن می‌ساخت. مهدی تنها یک محصل دیپلم نبود بلکه مغز متفکری بود که حتی یک لحظه از وقت گران قدرش را بی‌بهره تلف نمی‌کرد. با وجود اینکه سربازیش را در منطقه کردستان و جنوب در راه مبارزه با کفار سیری کرده بود وقتی می‌دید که عده‌ای به جبهه‌ها اعزام می‌شوند می‌گفت: «حسینیان می‌روند و ما هنوز نشستیم.» تا اینکه با گروه اعزامی به فرماندهی شهید اصغر محمدیان به جنوب اعزام شدند. شب دوم عملیات مهدی کوله‌پشتی‌اش را آماده می‌کرد. دعا و سوره می‌خواند و از کربلا زمزمه می‌کرد. تا اینکه به راه افتادند لحظه فرگ را رسیده بود لحظه گسستن از این دنیای پست و مادی و پیوستن به خدا. آنگاه در سینه دم دوم فرورین ماه ۱۳۶۱ در مرحله اول عملیات فتح‌المبین در منطقه عملیاتی شلش (غرب شوش) با اصابت گلوله بر گلو به معشوق خود پیوست. پیکر پاکش در گلزار شهدای زنجان پس از تشییع باشکوه به خاک سپرده شد و بود و نبود دنیا را از خود دور داشت و به یگانه معبود خود لبیک گفت. با این حرکت عظیم جان خود را نثار راه‌الله کرده استقلال مردم مستضعف و مظلوم دنیا را طلبید و برای خود حیاتی جاودان نامی همیشه زنده در تاریخ زمان انتخاب کرد.

**روحش شاد و راهش پر رهرو باد**

**مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار المهدی (عج) استان:**

**انتخاب آگاهانه در گرو مشارکت حداکثری و پرشور مردم در انتخابات است**



زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار المهدی (عج) استان زنجان گفت: انتخابات نظام جمهوری اسلامی ایران در مقایسه با کشورهای به ظاهر دموکراتیک و مردم سالار نظیر آمریکا و فرانسه، همواره پرشورتر، قوی‌تر و واقعی‌تر بوده است. حجت‌الاسلام حسن بیگلری با بیان اینکه رای و انتخاب مردم در تمامی صحنه‌های حساس و تاریخی نظیر فرادفون قانون اساسی، ادوار مختلف ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و شوراها و روستا سرنوشت ساز و مهم است، افزود: به عنوان مثال رای و انتخاب مردم در سال ۵۸ به بنی صدر و انتخاب وی به عنوان رئیس‌جمهور وقت نشان دهنده اهمیت و واقعی بودن تأثیر انتخاب آنان در سرنوشت کشور است هرچند که مورد تأیید نظام نباشد. وی با یادآوری اینکه در تعیین سرنوشت کشور مردم حرف اول را می‌زنند و انتخاب آگاهانه در گرو مشارکت حداکثری و پرشور مردم در انتخابات است، افزود: ضرورت انتخاب آگاهانه برای پیشرفت و آینده کشور و همچنین حل برخی از مشکلات از نکات حساس و مهم بوده و همواره مورد تأکید امام خمینی (ره)، مقام معظم رهبری، حوزه‌های علمیه و نهادهای انقلابی بوده است. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار المهدی (عج) استان خاطر نشان کرد: امروزه مشکلات اصلی و عمده در کشور، مشکلات معیشتی و اقتصادی است و این درحالی است که در کشور مشکلاتی از قبیل: امنیتی و ساختاری نداریم و این مشکلات معیشتی، ریشه در مدیریت و توجه نکردن به توانمندی‌های کشور زیرساخت‌ها و توانایی‌های داخلی می‌یابند. وی با اشاره به اینکه وجود مدیران و مسئولین انقلابی با عدم تفکر غرب گرایانه سبب پیشرفت و آبادانی کشور می‌شود، تصریح کرد: اگر مردم ما با در نظر گرفتن منافع اقتصاد مقاومتی، تفکر انقلابی و شعار قدرت جمهوری اسلامی ایران و توانمندی روز افزون نظام در انتخابات شرکت کنند، انتخاب آگاهانه و اصولی و ایران قوی شکل خواهد گرفت. حجت‌الاسلام بیگلری با بیان اینکه صاحب اصلی انقلاب مردم هستند و نظام با رای و انتخاب آگاهانه مردم می‌شود، گفت: دو تفکر تسلیم و مقاومت و ایستادگی در مقابل استکبار جهانی در کشور وجود دارد که این مقاومت و ایستادگی مورد تأیید رهبری بوده و با رهنمودهای ایشان هدایت می‌شود و طبق فرمایشات رهبری هزینه تسلیم شدن و سازش به مراتب بالاتر از مقاومت کردن است. وی به حضور حداکثری مردم در انتخابات و تأثیر آن در جایگاه ایران در عرصه بین‌المللی اشاره کرد و افزود: حضور مردم در انتخابات، سرنوشت، هدف و برنامه‌های کشور را مشخص می‌کند و مردم هر تفکری را انتخاب کنند نظام آن را می‌پذیرد و حضور و مشارکت مردم در انتخابات نقشه‌های استکبار جهانی را خنثی می‌کند. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار المهدی (عج) استان با اشاره به اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از هیچ جریان و کاندیدایی حمایت نکرده و نخواهد کرد، گفت: فضای دو قطبی سیم میلهک برای نظام بوده و اتحاد و همبستگی نقطه مقابل آن است، اگر اتحاد و همبستگی و رقابت دوستانه شکل بگیرد مردم به بهترین کاندیدا که دارای برنامه و عملکرد بهتری است رأی می‌دهند، ولی اگر فضای دو قطبی ایجاد شود کاندیداهای اطرافیان آن‌ها شروع به جوسازی و تخریب یکدیگر می‌کنند و این جریان به ضرر نظام و مردم خواهد بود.

**هر گونه ائتلاف قابل توجه آب (کشتکی لوله‌ها، باز بودن لوله‌ها، هدر روی آب در هر نقطه) را به مرکز ارتباطات مردمی (۱۲۲) اطلاع دهید**

**آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)**

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه‌ها با اطلاعات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های حائز شرایط واگذار نماید.

**۱ - آب و نشانی مناقصه گزار:** شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی - ابتدای زبیاشهر - کد پستی ۴۵۱۹۹۷۸۷۵۷

**۲ - عنوان و مشخصات کلی پروژه‌ها:**

| شماره مناقصه | نام و محل پروژه   | برآورد اولیه (ریال) | محل تأمین اعتبار | تضمین شرکت در فرآیند (ریال) |
|--------------|---|---------------------|------------------|-----------------------------|
| ۹۹-۸۷        | فراست کنتورهای مشترکین و بخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان طرم (شهری و روستایی)     | ۷/۷۲۱/۳۲۱/۵۰۰       | منابع جاری شرکت  | ۳۳۱/۶۳۹/۶۴۵                 |
| ۹۹-۸۸        | فراست کنتورهای مشترکین و بخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان خرمدره (شهری و روستایی)  | ۷/۸۵۸/۵۳۹/۰۰۰       | منابع جاری شرکت  | ۳۲۵/۷۵۶/۱۷۰                 |
| ۹۹-۹۰        | فراست کنتورهای مشترکین و بخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان ماهنشان (شهری و روستایی) | ۶/۶۳۷/۰۲۶/۰۰۰       | منابع جاری شرکت  | ۲۸۹/۱۱۰/۷۸۰                 |
| ۹۹-۹۹        | فراست کنتورهای مشترکین و بخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان خدابنده (شهری و روستایی) | ۱۷/۸۲۴/۹۰۶/۳۰۰      | منابع جاری شرکت  | ۶۲۴/۷۴۷/۱۸۹                 |
| ۹۹-۱۰۱       | فراست کنتورهای مشترکین و بخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان سلطانیه (شهری و روستایی) | ۴/۶۸۰/۰۵۱/۰۰۰       | منابع جاری شرکت  | ۲۳۰/۴۰۱/۵۳۰                 |
| ۹۹-۱۰۲       | فراست کنتورهای مشترکین و بخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان ايجيرود (شهری و روستایی) | ۶/۱۷۸/۸۷۷/۰۰۰       | منابع جاری شرکت  | ۲۷۵/۳۶۶/۳۱۰                 |

- ۳ - صلاحیت مورد نیاز:** دارندگان رتبه بهره‌بردار از تأسیسات آب شرب در رسته تأمین، انتقال و توزیع از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و شرکت‌هایی که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طی نموده و نام آنها در سایت [www.nw.ir](http://www.nw.ir) درج گردیده است، یا دارندگان صلاحیت در رشته خدمات عمومی و امور تأسیسات از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که حداقل یک مورد سابقه کار و یک مورد رضایت‌نامه از کارفرمایان قبلی ارائه نمایند. مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند.
- ۴ - تاریخ آدرس دریافت اسناد مناقصه:** مناقصات فوق از مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ تا لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰ در سایت <http://www.znabfa.ir> و <http://tender.mporg.ir> به صورت رایگان جهت دریافت موجود است و مناقصه‌گر می‌بایست جهت شرکت در مناقصه، نسبت به داوود اسناد مناقصه اقدام نماید.
- ۵ - تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و کسب از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.

**دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان**